ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 26 июля 2016 года
	с. Карпогоры
	№ 20/128

О регистрации списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район», выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области»  по единому избирательному округу на выборах
18 сентября 2016 года

Проверив соблюдение требований областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»  избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области» при выдвижении списка кандидатов, Пинежская территориальная избирательная комиссия установила следующее.

Список кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район», выдвинутый избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области», заверен в количестве 14 человек постановлением Пинежской территориальной избирательной комиссией от 19 июля 2016 г. №15/62, и представленные им для регистрации списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 40,43,45,46  указанного областного закона.

Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.
Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» по единому избирательному округу, выдвинутый избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области» в количестве 14 человек, 26 июля 2016 года в 18 часов 20 минут.

2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по единому избирательному округу, удостоверения установленного образца.

       3. Разместить в сети Интернет на странице Пинежской ТИК сайта Администрации МО «Пинежский муниципальный район».

  Председатель  Пинежской

 территориальной комиссии                                            А.Н.Телицын

Секретарь Пинежской

                    территориальной комиссии                                             А.И. Широкая